
Pieniądze na obozy i imprezy sportowe  

 

Ponad 1700 młodych sportowców z Torunia skorzysta z obozów sportowych
dofinansowanych przez miasto.

Z obozów sportowych dofinansowanych przez miasto skorzysta 1787 uzdolnionych
zawodników kategorii młodzieżowej. Toruń przeznaczył na ten cel 406 620 zł.
Wsparcie finansowe przeznaczone zostanie na wyżywienie i noclegi, według zasady:
zawodnik otrzymuje jedno dofinansowanie do obozu przy liczbie dofinansowanych
dni od 5 do 8. Dzięki zwiększonym środkom zaplanowanym w tegorocznym budżecie
miasta na dofinansowanie młodzieżowych obozów sportowych stawka na osobodzień
wyniosła 30 zł. Jest to najwyższa kwota, jaką miasto przeznaczyło na zawodnika przy
średnich stawkach dziennych na poziomie od 50 do 120 zł wykazanych przez
oferentów. Do konkursu przystąpiły 34 kluby sportowe, które złożyły łącznie 41 ofert
na organizację 58 letnich obozów sportowych.

Z kolei na organizację imprez sportowych miasto przeznaczyło 738 000 zł.
Dofinansowanie otrzymało 39 projektów realizowanych przez 27 klubów sportowych.
Dzięki wsparciu miasta odbędą się m.in. lekkoatletyczny 41. Memoriał im. Grzegorza
Duneckiego, Bella Plaża Gotyku Toruń 2019 - Orlen Mistrzostwa Polski w Siatkówce
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Plażowej, Maraton Wioślarski „Run&Row", Puchar Polski w kolarstwie – Nestle Fitness
Tour de Toruń 2019 o Puchar Prezydenta Miasta Torunia, XVII  Memoriał im. Wojtka
Michniewicza w koszykówce, Międzynarodowe Zawody JAWA CUP 250 cc w
miniżużlu, IV Memoriał Prof. Stanisława Łęgowskiego w koszykówce kobiet, XXIII 
Międzynarodowy Turniej w Boksie im. Zygmunta Krygiera.

Ponadto wsparcie miasta pozwoli na udział toruńskich zawodników w imprezach
rangi międzynarodowej i ogólnopolskiej, który z pewnością przełoży się na liczne
sukcesy sportowe. Toruńscy zawodnicy tylko w 2018 r. zdobyli ponad 1000 medali.

Warto wiedzieć, że Prezydent Miasta Torunia w dniu 30 listopada 2018 r. ogłosił
otwarty konkurs na wykonanie zadań Gminy Miasta Toruń w roku 2019. W ramach
konkursu do realizacji przewidziano m.in.:
- organizację krajowych letnich obozów sportowych dla uzdolnionych zawodników w
kategorii młodzieżowej w okresie od 22 czerwca do 31 sierpnia 2019 r.;
- organizację i udział zawodników w międzynarodowych i ogólnopolskich
wydarzeniach sportowych kreujących sportowy wizerunek miasta Torunia 
(Mistrzostwa Świata, Puchar Świata, Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, Mistrzostwa
Polski, Puchar Polski oraz organizację memoriałów i turniejów cyklicznych) w okresie
od 1 lipca 31 grudnia 2019 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Gminy Miasta Toruń w
zakresie rozwoju sportu w drugim półroczu zostały opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej  (w dziale „Ogłoszenia PMT”) oraz w miejskim serwisie
informacyjnym dla organizacji pozarządowych orbiTorun  www.orbitorun.pl.

Dotacje na organizację krajowych letnich obozów sportowych - lista

Dotacje na organizację i udział zawodników w międzynarodowych i ogólnopolskich
wydarzeniach sportowych - lista

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

http://www.orbitorun.pl
https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/wyniki_konkursu_ofert_ii_polrocze_2019_0.xlsx
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/37751&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/37751
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/37751
https://torun.pl/pl/print/node/37751?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/37751

